

Gaarslev A/S
Ryttergrøftsvejen 301, 7080 Børkop

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 35 03 38 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2022.

Hanne Clausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gaarslev A/S Ryttergrøftsvejen 301 7080 Børkop
	CVR-nr.: 35 03 38 90
	Stiftet: 30. januar 2013
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 9. regnskabsår
Bestyrelse	Hanne Clausen, Formand Niels Clausen Søren Clausen Vagn Clausen
Direktion	Vagn Clausen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Hava Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive gartneri samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.727 kr. mod 364.367 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.063 kr. mod 56.424 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-22.727	364.367
1 Personaleomkostninger	-177	-291.737
Driftsresultat	-22.904	72.630
2 Øvrige finansielle omkostninger	-65	-300
Resultat før skat	-22.969	72.330
Skat af årets resultat	15.906	-15.906
Årets resultat	-7.063	56.424
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	56.424
Disponeret fra overført resultat	-7.063	0
Disponeret i alt	-7.063	56.424

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	756.022	880.744
Tilgodehavender i alt	<u>756.022</u>	<u>880.744</u>
Likvide beholdninger	6.622	6.264
Omsætningsaktiver i alt	<u>762.644</u>	<u>887.008</u>
Aktiver i alt	<u>762.644</u>	<u>887.008</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	239.189	246.252
Egenkapital i alt	739.189	746.252
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	455	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	455	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	23.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	15.906
Anden gæld	0	101.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.000	140.756
Gældsforpligtelser i alt	23.455	140.756
Passiver i alt	762.644	887.008

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	189.828	689.828
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>56.424</u>	<u>56.424</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	246.252	746.252
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.063</u>	<u>-7.063</u>
	<u>500.000</u>	<u>239.189</u>	<u>739.189</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	281.442
Andre omkostninger til social sikring	<u>177</u>	<u>10.295</u>
	<u>177</u>	<u>291.737</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>65</u>	<u>300</u>
	<u>65</u>	<u>300</u>

3. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vagn Clausen ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
